ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2017

	№30/137

г. Зуевка
О регистрации кандидатов в депутаты
Зуевской городской Думы четвертого созыва
по избирательному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва по избирательному округу №1, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Зуевское городское поселение для регистрации кандидатов, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» избирательная комиссия муниципального образования Зуевское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Аникеева Виктора Михайловича, 1954 г.р., выдвинутого Зуевским районным местным отделением Партии  «Единая Россия», кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 14 минут.
2. Зарегистрировать Дресвянникова Владимира  Павловича, 1959 г.р., выдвинутого Зуевским районным местным отделением Партии  «Единая Россия», кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов  29 минут.
3. Зарегистрировать Жуйкова Андрея Сергеевича, 1981 г.р., выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 23 минуты.
4. Зарегистрировать Кощеева Алексея Юрьевича, 1978 г.р., выдвинутого Зуевским районным местным отделением Партии  «Единая Россия» кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 12 минут.
5. Зарегистрировать Кудрявцева Сергея Геннадьевича, 1974 г.р., выдвинутого Кировским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 37 минут.
6. Зарегистрировать Лесную Юлию Валерьевну, 1989 г.р., выдвинутую Кировским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 35  минут.
7. Зарегистрировать Лумпова Владимира Ивановича, 1955 г.р., выдвинутого Зуевским районным отделением КПРФ, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 16 минут.
8. Зарегистрировать Можаеву Ольгу Анатольевну, 1981 г.р., выдвинутую Кировским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 33 минуты.
9. Зарегистрировать Овечкину Ольгу Вячеславовну, 1976 г.р., выдвинутую Зуевским районным местным отделением Партии  «Единая Россия», кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в  18 часов 20 минут.
10. Зарегистрировать Ратникову Любовь Андреевну, 1996 г.р., выдвинутую Кировским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 31 минуту.
11.  Зарегистрировать Трушникова Евгения Георгиевича, 1974 г.р., выдвинутого Зуевским районным местным отделением Партии  «Единая Россия», кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 27 минут.
12. Зарегистрировать Тугаева Александра Анатольевича, 1982 г.р., выдвинутого  Кировским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Зуевской городской Думы четвертого созыва, 01 августа 2017 года, в 18 часов 25 минут.
     13. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение о регистрации  установленного образца
14. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Нива» не позднее 03.08.2017 и разместить на сайте Администрации Зуевского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель ИКМО
Зуевское городское поселение

Секретарь ИКМО
Зуевское городское поселение

	                              В.Н.Скрябина

                                        Е.В. Бизимова

[bookmark: _GoBack]